
 1 

 

Návrh: 

ATL , ATL 50+ 
 
 
 
A.      V Š E O B E C N Á    U S T A N O V E N Í 
 

1) Soutěž ATL se rozšiřuje o ATL 50+ a je organizována jako součást ATL při tenisovém klubu TK 
 Krnov    
 
2) ředitel soutěže:  František Šimčák 
 Výbor:   Lubomír Nový st. 
    Karel Hašler 
 
3) Do soutěže se mohou přihlásit družstva složená z hráčů, kteří v daném ročníku  dosáhnou 50 let a 
 více, poznámka - pro ročník 2011 narozeni hráči r. 1961 a starší 
 
4) Soupisku s názvem družstva předloží ved. družstev s určenou finanční hodnotou (termín bude  
 upřesněn). V soupisce bude uvedeno jméno hráčů s datem narození, ved. družstva uvede na sebe 
 kontak:  e-mail a mobil  
 
5) Hráči uvedeni na soupisce ATL 50+ mohou být uvedeni i na soupisce družstva ATL a dále platí pro 
 obě soupisky ATL a ATL50+ , že během rozehrané soutěže nemohou být hráči převedeni (přepsáni) 
 do jiného družstva.  
 
 
B.      T E C H N I C K Á    U S T A N O V E N Í 

 
1) hraje se dle platných pravidel tenisu ČTS, Soutěžního řádu a ustanovení rozpisu ATL 
 
2) Soutěžní utkání družstev se hraje v pořadí: 2 dvouhry a 1 čtyřhra na 2 vítězné sady. V sadě za stavu 
 6:6 na hry se hraje tie-break (rozhodující hra). Třetí sada se hraje královský tei-break (do 10 bodů). 
 
3) Vítězem utkání se stává družstvo, které vyhraje 2 zápasy. Vedoucí družstva je povinen zajistit míče.  
 
 
 
Dodatek: 
 
 Pro soutěž ATL 50+ platí dále body 3 a 5-10 z části II. technického ustanovení ATL z 4/2006 
 



 2 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

 

 

 

 

 

 


